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سیاستمداران

آرمان یا آرزو 
محمدجواد غلامرضاکاشــی، اســتاد دانشــگاه علامه 
طباطبایی، در یادداشتی در کانال تلگرامی خود نوشت: 
»سعید حجاریان راست می‏گوید کنشگران شناخته‌شده 
سیاســی در ایــران، قطب‏نمایــی در دســت ندارنــد. 
اصلاح‌طلبان قدیم اگر رادیکال شده باشند، میدان عمل 
و بازی را از دســت داده‏اند اگر ســر به راه‏ شده باشند، به 
گشودن روزنه‏ای دل بســته‏اند و پشت چراغ قرمز عرصه 
سیاست توقف کرده‏اند. در انتظار سبز شدن چراع‏اند.« 
وی ادامه داد: »چراغی که ثانیه‌شــمارش نزدیک به صفر 
می‏‏شــود امــا دوباره از شــماره صد آغاز می‏کنــد و قرمز 
می‏ماند. صبــر و انتظار یک چراغ ســبز کوتاه اعصاب و 
روان و نگاه و زبان‏شــان را تســخیر کرده اســت. آن سنخ 
از آرمان‏هــا دیگر جان و توانی ندارند. اما بی‏جان شــدن 
آرمان‏های بزرگ سد راه آرزوها نشده است. بلکه میدانی 
برای آرزوهای مردم گشــوده اســت. گروه‏های گوناگون 
به انحاء مختلف حســرت و داغ دارند. متناســب با رنج‏ و 
آلامی که متحمل شده‏اند، آرزوهایی در دل می‏پرورانند. 
آرزوها از یک ســنخ و جنس نیســتند. بیش از آنکه میان 
مردم وحدت ایجاد کنند، اتفاقاً تمایز می‏آفرینند، گاه به 
حسب آرزوهایشان از هم بیگانه می‏شوند، گاه با یکدیگر 
در ستیز می‏افتند و گاه قرابتی با هم موقت پیدا می‏کنند. 
مسئله پیش‏روی اهل فکر ایران، تلاش برای تولید حداکثر 
امکان توازن و همســازی میان آنهاســت. جامعه ایرانی 
همــراه با یأس و ترس از فردا، مملــو از آرزوهای رنگارنگ 
اســت.« وی اضافه کرد: »طبقات تهی‏دســت، اقشــار 
متوسط شهری، گروه‏های سنت‏گرا، ملی‏گرایان، تعلقات 
دینی، جهانشــهرگرایی نســل جدید، برآمدن ســوژگی 
زنانــه، قدرت‏یابی گروه‏های قومی، ظهــور گرایش‏های 
جدی معنویت‏گــرا و ده‏ها جریان دیگر، آرزوهایی متمایز 
از دیگران در ســر می‏پرورانند. نظام مستقر نیز دیگر یک 
نظام آرمانگرا نیســت. متعلق به یک گروه خاص است با 
آرزوهای خاص. آرزوهایی که هیچ‏گاه محقق نشدند.« وی 
ادامه داد: »ما امروز با زمستان و انجماد و یخ‌زدگی قلمرو 
آرزوها رویارو شده‏ایم. بهار قلمرو آرزوها، با یک بوم نقاشی 
بزرگ فراخواهد رسید. امکانی که هر کس نقش خود را بر 
آن بزند و همزمان در یک تصویر کلی، خود را در کنار سایر 
نقش‏ها و آرزوهای دیگران تجربه کند.« کاشی افزود: »ما 
به امکان یک تصویر کلی از خودهای ناهمرنگ نیاز داریم. 
بوم خالی منتظر دیگران، می‏تواند جای خالی آرمان‏های 
پیشین را پر کند. آن تصویر کلی این امکان را فراهم خواهد 
کرد که آرزوهای خاص با تداوم هستی کل، همساز شود. 
نه آزادی نه عدالت، هیچ‏کدام حوزه سیاســت را اخلاقی 
نمی‏کنند. تعادل بخشــی موقت میان قلمرو آرزوهاست 
که حیات سیاسی را اخلاقی می‏کند. آنگاه هم آزادی هم 

عدالت با معنای تازه چهره نشان خواهند داد.«

تلاش برای تعامل و توافق‌سازی 
نهضت آزادی ایران، به مناســب روز دانشــجو بیانیه‌ای 
صادر کــرد. در بخشــی از این بیانیه، به 5 نکته اشــاره 
شــده: »1- در دوران فعالیت دانشــجویی اولویت بر کار 
فرهنگــی و اجتماعی و آموزش دیــدن برای کنش‌گری 
سیاسی است، به همین جهت بهتر آن است که به جای 
ورود مستقیم به مسائل سیاسی جناحی، محور اساسی 
کنش‌های خود را علاوه بر مســائل صنفی بر سه محور، 
دموکراســی‌خواهی، تاکید بر حقوق بشــر و تلاش برای 
استقلال دانشــگاه و آزادی اندیشه و علم قرار دهند. 2- 
اصل را بر کار جمعی و رسمی بگذارند. پس از قریب بر دو 
دهه تجربه کنش‌گری مجازی امروز پژوهش‌گران تاکید 
می‌کنند که رسانه‌های اجتماعی نمی‌توانند جایگزین 
سازمان‌های رسمی بشوند. 3-  هرچند مقاومت هر روزه 
ایشان برای حق انتخاب سبک زندگی قابل توجه است، 
اما این تنها بخشــی از حقوق شــهروندی ایشان است. 
نسل جوان و دانشجویان ما باید بر حقوق دیگری مانند 
آزادی بیان، حق انتخاب سرنوشــت و سایر حقوق خود 
توجه داشــته باشــند و آن را نیز به مبارزه خود بیفزایند. 
4-  فضای قطبی‌شده را بشکنند. جامعه ما جز در تعامل 
و توافق‌سازی با یکدیگر نمی‌تواند به دموکراسی و توسعه 
نائل بیاید. 5-  از به زور و زود خواستن بگریزند. نتایج زور 
و به زود خواســتن، فارغ از پیامدهــای بلندمدت آن‌ها، 

خسارات گسترده را به بار می‌آورد.«

م‌الف/16130

آقای سیدعلیرضا سروری )مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 486905 مورخ 1404/06/31 دفترخانه اسناد رسمی 187 تهران و برگ 
تقاضای وارده به شماره 12769 مورخ 1404/07/02 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 27 فرعی از 2300 اصلی، مفروز و مجزا شده از 12 
فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه 01 و واقع در بخش 10 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران استان تهران به مساحت 142.48 مترمربع مالکیت سیدعلیرضا/ 
سروری فرزند سیدسلیمان شماره شناسنامه 2846 تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 51165 تاریخ 1374/12/08 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 125884 سری در صفحه 480 دفتر املاک جلد 2018 ذیل شماره 348839 
ثبت گردیده است. سپس وی به علت مفقودی سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده ست. لذا مراتب باستناد ماده 
120 آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

کمال شاکری/ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران/ از طرف علیرضا عبادیصدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.      

حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

م‌الف/16121

خانم عطیه عبدی جوکندان مالک ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی به شماره های 844-845 مورخه 1404/08/17 دفتر اسناد رسمی شماره 1264 تهران و تقاضای 
وارده 17727 مورخ 1404/08/28 مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق به پلاک ثبتی 96134 فرعی از 2395 اصلی، مفروز و 
مجزا شده از 19022 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه 0 واقع در بخش 10 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران استان تهران به مساحت 72.54 مترمربع بانضمام 
انباری قطعه 4 به مساحت 3.19 مالکیت عطیه/ عبدی جوکندان فرزند جمشید شماره شناسنامه 0011252626 تاریخ تولد 1368/09/25 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 011252626 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 39262 تاریخ 1401/10/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
896 شهر تهران استان تهران، به شماره چاپی سند 234520 ثبت گردیده است به علت فراموشی مفقود گردیده و درخواست صدور المنثی سند مالکیت را نموده 
ست لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

کمال شاکری/ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران/ از طرف صغرا محمودیالمثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.      

حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

م‌الف/16128

آقای سعید کریمی رجا برابر تقاضای وارده شماره 1404.26420 مورخ 1404.08.24 با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 8497 و 8498 مورخ 1404.08.24 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 505 تهران با اعلام ینکه: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان تحت شماره 159364 فرعی از 4476 اصلی مفروز از 20402 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 0 و واقع در بخش 7 تهران به مساحت 54.99 مترمربع به شماره چاپی 774772 سری ب سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 
140120301043008934 به نام سعید کریمی رجاء ثبت، صادر و تسلیم گردیده است. که اصل سند مالکیت به جابجایی منزل مفقود گردیده است طی درخواست 
وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 120 آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 8/11/80( مراتب در یک نوبت 
آگهی می‌شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان دماوند خیابان غفاری‌نسب جنب پادگان شهید خضرائی 
اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اصل سند مالکیت یا سند 

محسن هدائی/ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران/ از طرف مهدی نایب‌زادهمعامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.       

حوزه ثبت ملک پیروزی تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

شناسه آگهی: 2055075

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد بود. 1-رای شماره 140460302027015368 مورخ محمد صادقی سنابادی فرزند فضل‌اله به شماره شناسنامه 3 صادره از اردستان به شماره ملی 1189804212 در سه دانگ یک باب 
خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 104/97 مترمربع. خریداری مع‌الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی محمدجعفر اخلاقی 
بوزانی. 2- رای شماره 140460302027015369 مورخ صغری صادقی سنابادی فرزند رضا به شماره شناسنامه 1 صادره از اردستان به شماره ملی 1189783525 در سه دانگ یک باب خانه احداثی 

بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 104/97 مترمربع. خریداری مع‌الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی محمدجعفر اخلاقی بوزانی.

مهدی صادقی وصفی/ رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهانتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/4  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19      

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

هوچی است نه مردم پایه نظام، گله‏مند و ناقدین به عملکرد ضعیف 
دولت./ 8 آذر )ویراستی( 

   احمــد رضایــی: این حمایت چندبارش از این دولت فشــل و 
علیل دو دلیل داره یکی اینکه دولت دســت از بهانه و نمی‌توانم و 
نذاشتن کار کنیم و آیه یأس خواندن بردارد، دوم فشار لاشخورهای 
جریان اصلاحات که دنبال اینن پزشکیان استعفا بده کمتر بشه./ 

9 آذر )ویراستی(
   محمــد محمــدی: رهبری با بزرگواری تنفــس مصنوعی دادن به 
پزشــکیان وگرنه هر کسی می‌دونه دولت پزشکیان یک دولت ناتوان و 

ناتوان‌کننده ملت است./ 10 آذر )ویراستی( 
   لیلا عابدینی: شما غلط می‏کنید قانون حجاب رو اجرا نمی‏کنید 
قانون شــما رو قبول ندارد. هر چه زودتر استعفا بدهید یا ما انقلابیون 

خودمون از صحنه روزگار حذفت می‌کنیم./ 10 آذر )ویراستی( 
   روح‏اله تحققی: دولت فتنه‏گران و دروغگویان از قاچاقچیان 
و ماشــین  آیفــون  و  و کودانســانی  اشــغال  واردکننــدگان  و 
لوکــس و صادرکننــدگان مایحتاج مــردم حمایــت می‏کند نه 

تولیدکننده./ 11 آذر )ویراستی( 
   علی مساجی: به‌زودی دوباره رئیس‏جمهور سعید جلیلی می‌شود. 
هر موقع مسعود پزشکیان مثل یک بنی‌صدر آشغال استعفاء می‌دهد./ 

10 آذر )ویراستی( 
   حسین مظفری: گویا کشور رها شده است! هیچ کس پاسخگوی 
خالی شدن بیشتر سفره مردم نیست ظاهراً دولت هم کمر به نابودی 
نظام بســته است! حکمرانی ضعیف بعید نیست احتمالًا به دنبالش 
حملــه خارجی را هم به‌دنبال دارد اســب تــروا در داخل حصار ایران 
جولان می‌دهد. تا کی ســربازان دشمن در غفلت مسئولین بی‌خرد 

پیاده‌نظام دشمن هم به ما حمله کند./ 10 آذر )ویراستی( 
   صابر حلیمی: حمایت از دولت گاهی به این معناســت که مسیر 
کج دولت را اصلاح کنیم.رئیس مجلس نمی‏تواند به تشخیص خودش 
اســتیضاح را نگه دارد و این یعنی ضایع کردن یک قوه و ضایع کردن 

نظام چون یک رکن نظام، مجلس است./ 11 آذر )ویراستی( 
   ســیدمجتبی قاسمی: بازم مثل هرســال بازی کثیف دولت رو تو 
بحث ارز و ســکه دیدیم؛ یعنی اول شایعه مذاکره رو پخش کردن تا با 
فشار فروش و کاهش موقتی قیمت مواجه بشن تا خودشون تو قیمت 
پایین‏تر بخرن و بعدم با تکذیب شــایعه و بالاتر رفتن قیمت‌ها با سود 
بیشتر بفروشن. اونم درست بعد از درخواست رهبری برای حمایت از 

این دولت بی‏خاصیت./ 12 آذر )ویراستی( 
   اسماعیل اعتمادیان: اگر متهم نمی‏شویم بهم زدن وفاق و زیر سوال 
بردن دولت فشل پزشکیان یک سوال دارم چه جوری هر وقت حضرت 
آقا از این دولت حمایت می‏فرمایند و ما متهم به انقلابی تندرو می‏شویم 
از فرداش دلار افسار پاره می‏کند؟! این اسکناس لعنتی اینقدر باهوش 
است یا مسئولین امر و کاسبان تحریم اینقدر... ؟!/ 12 آذر )ویراستی( 
   حمیدرضا حقیقت: رهبر داره با سیاست از پزشکیان دفاع می‌کنه، 
نه روی هــوا و بخاطر اینکه دولتش کارآمد هســت! آقــا اونقدر ازش 
حمایت می‌کنه تا جناب‏هایی که بدون فکر بهش رأی دادن، از شدت 
موندنِ دولتش و بالارفتن شدید قیمت‏ها، خودشون بفهمن که در رأی 
دادن چه اشتباه سنگینی کردن و چه حق‌الناس‏هایی برای خودشون 

درست کردن!/ 12 آذر )ویراستی( 
   محمد قاســم‏پور: بعضیا بعد از ســخنرانی مقــام معظم رهبری، 
دینداری مردم را نادیده می‏گیرند و می‏گویند مردم، باید کر و کور و لال، 
از دولت حمایت کنند.خب این وسط یک تعارض هست: دولت ضد 
دین و معیشت مردم است. چطوری مردم از کسی که ضد دنیا و آخرت 

آن‏هاست، حمایت کنند؟!/ 13 آذر )ویراستی( 
   رمضان رســولی: وقتی رهبر انقــاب فرمودند از دولت حمایت 
کنید یعنــی جناب مســعودخان و کابینه‏اش یک حرکــت خوب و 
مثبت انجام بدهند اون‌وقت ملت ازشون حمایت کنن نه اینکه مسیر 
بی‏قانونی و دهن‏کجی به ارزش‏ها رو در پیش بگیرن بازهم ازشــون 
حمایت بشه وقتی که پزشکیان قانون حجاب رو قبول نداره، مشاوران 
و معاونانش را از بین افراد مشــکل‏دار و غیرقانونی انتخاب می‌کنه، 
وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم رو سخت کرده، با تصمیماتش 
و در سیاست خارجی عملکرد ضعیفی همچون دولت روحانی داره 
و چندین مسئله دیگر...چرا باید ازش حمایت کرد؟ کار خوب کن، 

حمایت تحویل بگیر./ 14 آذر )ویراستی(
   رضــا طالعی‏فر: در ناتوانی و علیل بــودن این دولت فقط دو دلیل 
زیر کفایت می‏کند؛ بیان الباقی دلایل پیشکش؛۱.رهاشدگی بازار ارز و 
طلا و به تبع آن فشار سنگین وارده بر قیمت اجناس و کالاها در روزهای 
آتی؛۲.رهاشــدگی وضعیت حجاب و عفاف در کشور با اهتمام جدی 

دولت به عدم اجرای قانون حجاب و عفاف. / 15 آذر )ویراستی( 
   حســین عابدینــی: چــرا بابــت ســنگ‏اندازی‌ها، تهدیدهــا و 
ضرب‏الاجل‏های همین مجلس، به دولت شهید رئیسی که دل امام 
را ســوزاندن و... حرفی نیست ولی اکنون همه نگران وفاق وحدت و 
دو‏قطبی می‌شوند، آیا منظور امام حمایت محض و همه‌جانبه است 
؟ از انتصاب ســران فتنــه خائنین ظریف و مثلًا ســخنگوی دولت 

سخنرانی‌اش در اغتشاشات./ 15 آذر )ویراستی( 
   محســن همدانــی: تا کــی می‏خواهید فرق شــرایط رهبری و 
کارشناســان را بفهمید؟! رهبر تفویض رای مــردم می‏کند تا وقتی 
که نمایندگان مردم در مجلس برآن پای‏بند باشــند و خود را ملزم به 
حمایــت از دولت می‏داند حتی اگر شــخص بنی‏صــدر خاتمی یا 
روحانی باشد، منتقد جلوی انحراف دولت از قانون را می‏گیرد حتی 

اگر با سوال و استیضاح باشد./ 15 آذر )ویراستی( 
   نصرت شــاه‌نوری: خلاف در هر دولتی، قابل قبول نیســت. اما 
بی‏عفتی به برکت دولت پزشکیان و حمایت او از بی‎‏عفتی، سبب شد 
سربازان پیاده‌نظام نتانیاهو درسراسر کشور مانور بی‏عفتی بدهند و 
نادیده گرفتن امر به معروف و نهی از منکر باعث همه‏گیری بی‏عفتی 

حتی در روستاها شده است./ 16 آذر )ویراستی( 
   فرهاد ایروانی: در زمان شهید رئیسی می‌گفت دولت عامل تورم 
اســت ولاغیر.چون خودش در مجلس بــود. الان عامل تورم را روش 

نمیشه بگه فقط مجلس، چون خودش نیست و از طرفی قبلًا گفته 
عامل دولت هســت، اما امــروز بانک‏ها را نیز اضافه کرد، شــاید در 
آینده کسان و ادارات دیگه رو نیز بعنوان عامل معرفی کنه. فرافکنی 

بی‏عرضگی. / 16 آذر )ویراستی( 
   محمدباقــر ســعیدی: رئیس‏جمهــور گفته بود: گرانــی، تورم، 
بیــکاری، ناترازی، فیلترینــگ، نقدینگی، بی‏ارزشــی پول، قیمت 
دلار، معیشــت مردم و اقتصاد فلج همه عاملش دولت است! با این 
بیان دقیقاً من باید از عامل این گرانی، تورم، ناترازی و سوءمدیریت 
حمایت کنم؟! من باید از عامل و مسبب اصلی مشکلات صدبرابری 

امروزحمایت کنم؟/ 17 آذر )ویراستی( 
   حسین هدایتی: چون پدر گفته راننده خوبیه؟حمایت رهبری از 
تمام دولت‏ها همیشه به معنای تایید اونها نیست. رهبری با تساهل 
برخــورد می‏کنند تافرصت فهم خطا بدهند. ضمناً حمایت رهبری 
به معنــای تحریم انتقاد نیســت. رهبری خودشــون بارها گفتند؛ 
انتقــاد کنید حتی از مــن هم انتقاد کنید امــا در چهارچوب ادب و 

انصاف./ 17 آذر )ایکس( 
   سیدحســن حســینی: حماقت، بلاهت، عقب‌ماندگی موج 
می‌زنــد در رفتار و گفتــار این مــردک. قربان رهبر معظــم برم که 
متاســفانه بارها برای مصلحت مملکت توصیه به حمایت از دولت 
و رئیس‏جمهــور کرده‏انــد ولی همه‏شــون فقط بلدنــد لگد بزنند 
چــون بر اســاس اصالت خود کــه بارها اعتــراف هم کــرده رفتار 

می‏کنند./ 17 آذر )ویراستی( 
   ابراهیــم صادقــی: می‏دونید چرا با وجود رشــدِ بیشــتر از ۱۰۰ 
درصدیِ قیمت دلار )فقط ظرف یک‌سال( دیگه در رسانه‏ها خبری 
از اعتراض و هیاهو نیست؟چون اون‏هایی که با کوچکترین افزایش 
قیمت دلار، کشــور رو به هم می‏ریختند خودشــون یک‌ساله که در 

دولت هستند./ 17 آذر )ویراستی(
   علی سلیمانی: اگر امروز اقتصاد کشور زیر فشار تورم له شده، 
جای تعجب نــدارد؛ نتیجه همان روزهایی اســت که کشــور را به 
مدیری سپردیم که به‏جای برنامه، آزمون‏وخطا را مبنای حکمرانی 
گذاشت. وقتی تصمیم‏گیری بی‏نقشه باشد، سقوط آزاد اقتصاد هم 
بدیهی است؛ گرانی‏های امروز فقط بازتاب همان انتخاب‏هاست!/ 

17 آذر )ایکس(  

چه می‏گویند؟ �
با بررســی آنچه فعالان سیاســی، رســانه‏ای و مجازی تندروهای 
اصول‏گرا گفته‏اند و به بخش‏هایی از آنها در این گزارش اشــاره شــد، 

می‏توان به 4 مورد اشاره کرد: 
همانطــور که در ابتدای گزارش هم اشــاره کوتاهی شــد، 

مباحثی که از ســوی تندروهای اصول‏گرا مطرح می‏شود، 1
بیشــتر در فضاهایی صورت می‏گیرد که مربوط به خودشان است، به 
عبارتی مسائل را در پســتوهای داخلی خودشان و در فضایی مطرح 
می‏کنند که معمولًا در آنها خبری از فعالان سیاسی، رسانه‏ای و مجازی 
غیراصول‏گرا وجود نــدارد. می‏توان اینگونه گفت که آنها در فضاهای 
داخلی خودشــان حرف‏ می‏زنند که سایر اصول‏گراها بشنوند. شاید 

برایشان سایر تفکرات چندان مهم نیست.  
آنها در قبال جمله‏ای که مقام رهبری گفته‌‌اند، دو نوع نگاه 

دارند. در یک سمت می‏گویند حمایت از دولت به معنای نقد 2
نکردن آن نیست و بر همین اساس ما باید راهی که پیش از این در برابر 
دولت‏ پزشــکیان می‏رفته‏ایم را ادامه دهیم. اما عجیب‏تر از دسته اول، 
گروهی هستند که می‏گویند اصلًا مخاطب رهبری ما نبوده‏ایم و نقطه 

مورد اشاره در این بحث اصلاح‏طلبانِ منتقد دولت هستند. 
براساس آنچه نماینده‏های تندرو مجلس و فعالان سیاسی و 

رســانه‏ای تندرو اصول‏گرا انجــام می‏دهند، می‏توان نوعی 3
تقســیم کار برای رسیدن به هدف مشــترک را بین آنها مشاهده کرد، 
هدف مشترکی که همان خالص‏سازی است که علی لاریجانی به آن 
اشاره کرد. آنها همه چیز را برای خودشان می‏خواهند و در این راه، آنها 
که ابزار قانونی در دســت دارند، از راه و روش فشــار به دولت به وسیله 
استیضاح استفاده می‏کنند و همگام با آنها، لشکر مجازی هم، سعی 
می‏کنند به سهم خودشان بر افکار عمومی تاثیر بگذارند. منتها بحث 
این اســت که بیشتر مجازی‏هایشــان حرف‏ را جایی می‎‏زنند که جز 

خودشان کسی در آن حضور ندارند. 
 اما نکته مهم این است که برخلاف اینکه در تمام این سال‏ها 

شعارشــان حمایت و تبعیت کامل از رهبری بوده است، اما 4
رفتارها چیز دیگری را نشان می‏دهد. می‏توان اینطور گفت که اینکه 
رهبری چه بگویند و چه نگویند برایشان مهم نیست، آنها عوض‌شدنی 

نیستند، راه خودشان را می‏روند و برای یک هدف تلاش می‏کنند. 

برخلاف اینکه در تمام 
این سال‏ها شعارشان 

حمایت و تبعیت کامل 
از رهبری بوده است، 

اما رفتارها چیز دیگری 
را نشان می‏دهد. 

می‏توان اینطور گفت 
که اینکه رهبری چه 
بگویند و چه نگویند 
برایشان مهم نیست، 

آنها عوض‌شدنی 
نیستند، راه خودشان 
را می‏روند و برای یک 
هدف تلاش می‏کنند


